
Łódź, dnia  02.11.2009 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający :  
                       Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź – Bałuty 
                       91 –433 Łódź ul. Smugowa 6 
 
Nazwa i numer zamówienia :  
 wykonanie robót budowlanych 
-modernizacja dachu w Przychodni Zdrowia Nr 6 
 ul. Sierakowskiego 67a,- zamówienie ZP/15/09 
 
Zespół Opieki Zdrowotnej Łódź – Bałuty  zawiadamia, że w dniu 02.11.2009 r. komisja 
przetargowa zakończyła prace związane z wyborem najkorzystniejszej oferty  złożonej                  
w trybie przetargu nieograniczonego ZP/15/09 – na wykonanie robót budowlanych-
modernizacja dachu w Przychodni Zdrowia Nr 6, ul. Sierakowskiego 67a. 
 
Wykonawcy przedstawili następujące oferty( ceny brutto): 
 
1. P.I.B. Hesbud, Irena Ewa Sobczyk, 95-083 Lutomiersk, Kolonia Bechcice 8, 
- 82 027,81 zł 
2. Ekodach, Marek i Urszula Lisiccy, 91-341 Łódź, ul. Brukowa 12, 
- 94 992,96 zł, 
3. Z.U.B-Rem. Stanisław Mass, 95-073 Ustronie Grotniki, ul. Kraszewskiego 21, 
- 75 065,31 zł, 
4. Zakład Budowlany, Albin Mielczarek, 91-403 Łódź, ul. Tamka 2/51 
-1) 60.000 zł netto 
-2) 54 000 zł netto 
5. P.H.U. Dekpol, Piotr Surma, 90-054 Łódź, ul. Kusocińskiego 126B m.8,  
- 75 037, 95 zł, 
6. Zakład Remontowo-Budowlany, Mirosław Chodyński, 95-050 Konstantynów, ul. Leśna 5, 
- 63 043,00 zł, 
7. PPHU „GAJ – POL”, Stanisław Gajewski, 93-535 Łódź, ul. Wiosenna 24, 
-71 421,34 zł, 
8. Usł. Rem.-Bud., Zdzisław Pniewski , 90-427 Łódź, ul. A. Struga 5/7, 
- 89 971,27 zł, 
9. P.P.H.U. Format Sp. c., P. Forusiński, T. Majer, 97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 6, 
- 68 462,02, 
10. P.Bud. Castor, Sp. j., 95-200 Pabianice, ul. Odrodzenia 13/4b, 
- 73 878,64 zł. 
 
Najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia              
i ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawił następujący Wykonawca: 
Zakł. Remontowo-Budowlany, Mirosław Chodyński, 95-050 Konstantynów, ul. Leśna 5, 
- 63 043,00 zł, 



 
Zawiadamiamy jednocześnie o odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo  zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. z późń. zm.) 
ze względu na niezgodność treści oferty z wymogami specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia ( siwz ) ofert następujących firm: 
 
1.oferta nr 2 - Ekodach, Marek i Urszula Lisiccy, 91-341 Łódź, ul. Brukowa 12 
-wykaz robót i referencje robót nie spełniają warunku wartości robót większej niż 100 000 zł 
dla każdego obiektu, 
2.oferta nr 4 - Zakład Budowlany, Albin Mielczarek, 91-403 Łódź, ul. Tamka 2/51 
-braki formularza cenowego, wykazu robót, ponadto zamawiający nie dopuścił złożenia 
oferty wariantowej, 
3. oferta nr 9 - P.P.H.U. Format Sp. c., P. Forusiński, T. Majer, 97-400 Bełchatów, 
 ul. Przemysłowa 6, 
-wykaz robót i referencje robót nie spełniają warunku wartości robót większej niż 100 000 zł 
dla każdego obiektu, brak poprawnego pełnomocnictwa do reprezentacji firmy w niniejszym 
zamówieniu publicznym. 
 
Podpisał  Dyrektor – inż. Krzysztof Szrejner 
 
 
 


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

